600665 天地源股份有限公司2009年有限售条件的流通股上市流通的公告

证券代码：600665    证券简称：天地源    公告编号：临 2009-013

天地源股份有限公司

有限售条件的流通股上市流通的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

重要提示：

● 本次有限售条件的流通股上市数量为 370,956,300 股

● 本次有限售条件的流通股上市流通日：2009 年 5 月 14 日

一、股权分置改革方案的相关情况

1、公司股权分置改革于 2006 年 4 月 20 日经相关股东会议通过，以 2006 年 5 月 9 日作为股权登

记日实施，于 2006 年 5 月 11 日实施后首次复牌。

2、公司股权分置改革方案安排追加对价情况：

    公司股权分置改革方案无追加对价安排。

二、股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺

    公司非流通股股东承诺将遵守法律、法规和规章的规定，无其他特别承诺事项。

    经中国银河证券股份有限公司核查，天地源相关股东严格履行了在股权分置改革时所做出的各项

承诺。

三、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况

股改实施后至今，各股东持有有限售条件流通股的比例发生变化情况
单位：股

股权分置改革实施时 历次变动情况
截至有限售流通股上市流

通日
股东名称

持有有限售流

通股数量
占总股本比

例（%）
变动时间 变动原因 变动数量

剩余有限售

流通股数量
占总股本

比例（%）

西安高新

技术产业

开发区房

地产开发

公司

442,956,300 61.51
2007年 5月

11 日
股改承诺 36,000,000 406,956,300 56.51

西安高新

技术产业

开发区房

地产开发

公司

2008年 5月

12 日
股改承诺 36,000,000 370,956,300 51.51

西安高新

技术产业

开发区房

地产开发

公司

2009年 5月

14 日
股改承诺 370,956,300 0 0

其他社会 81,635,798 11.34 2007年 5月 股改承诺 81,635,798 0 0

1

600665 天地源股份有限公司2009年有限售条件的流通股上市流通的公告

法人股、募

集法人股

股东

11 日

    本公司控股股东西安高新技术产业开发区房地产开发公司持有的有限售条件流通股,自股权分置

改革方案实施之日起，12 个月内不上市交易；在前述禁售期满后通过上海证券交易所挂牌交易出售原

非流通股股份，出售数量占本公司股份总数的比例在 12 个月内不超过百分之五、在 24 个月内不超过

百分之十。

四、大股东占用资金的解决安排情况

    公司不存在大股东占用资金的情况。

五、保荐机构核查意见

    公司股权分置改革保荐机构中国银河证券股份有限公司核查意见为：

    1、自天地源股权分置改革方案 2006 年 5 月 11 日实施至今，天地源提出改革动议非流通股股东履

行了在股权分置改革时所作出的承诺，持有的有限售条件流通股由中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司锁定。

    2、本次天地源公司部分有限售条件流通股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》、《关于上市公司股权分置改革的指导意见》、《上市公司股权分置改革管理办法》

等法律、法规、规章及《上海证券交易所股票上市规则》等有关规则。

六、本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 370,956,300 股。

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2009 年 5 月 14 日。

3、有限售条件的流通股上市明细清单：

单位：股

序

号
股东名称

持有有限售条件的

流通股股份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

（%）

本次上市数

量

剩余有限售条件的

流通股股份数量

1

西安高新技

术产业开发

区房地产开

发公司

370,956,300 51.51 370,956,300 0

合

计
- 370,956,300 51.51 370,956,300 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

    本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

   （1）2007 年 5 月 11 日，公司第一次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市，数量为

117,635,798 股。

   （2）2008 年 5 月 12 日，公司第二次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市，数量为

2

600665 天地源股份有限公司2009年有限售条件的流通股上市流通的公告

36,000,000 股。

   （3）本次有限售条件的流通股上市为公司第三次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。

七、股本变动结构表

                                                                  单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份 370,956,300 -370,956,300 0

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条

件的流通

股份

有限售条件的流通股合计 370,956,300 -370,956,300 0

A 股 349,145,801 370,956,300 720,102,101

B 股

H 股

其他

无限售条

件的流通

股份

无限售条件的流通股份合计 349,145,801 370,956,300 720,102,101

股份总额  720,102,101  720,102,101

备查文件：

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

                                                                                                          二○○九年五月九日

3

	一、股权分置改革方案的相关情况
	二、股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺
	三、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况
	四、大股东占用资金的解决安排情况
	五、保荐机构核查意见
	六、本次有限售条件的流通股情况
	七、股本变动结构表